
令和２年９月９日 

保 護 者 各 位                                          

那覇市立若狭小学校 

校長 手登根 宏 

＜公印省略＞  

                         

 

 

 

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本校の教育活動に深いご理解とご支援を賜り、感謝申し上げます。 

令和２年度は、新型コロナウイルスの感染予防に向け多くの学校行事が中止となりました。そ

の一環で、児童も保護者の皆様も心待ちにしておりました運動会も今年度は中止となっておりま

す。このような状況でも、新しい生活様式に取り組む日々の学校生活において、子ども達がいろ

いろなことに一生懸命に頑張る姿、クラス全員で力を合わせて、一つのことに最後まで取り組む

姿勢等に、我々職員は感心させられております。 

そこで、何事にもひたむきに取り組む姿を、保護者の皆様にもご覧いただきたく、若狭小学校

リレー大会（別称：ひまわり大会）を行うこととしました。 

つきましては、公私共に何かとご多用の折とは存じますが、ご観覧いただき子どもたちを激励

してくださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和２年９月２６日（土） １・２校時（８：２５～１０：０５） 

 ※雨天の場合は中止となります。 

 

２ 場 所  若狭小学校 運動場 

       各学年開始予定時刻 

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 

８：４０ ８：５５ ９：０５ ９：１５ ９：２５ ９：３５ 

        ＊あくまでも目安となりますので、早めの来校をお願いします 

 

３ ひまわり大会へのご協力願い 

○ 観覧スペースは設けますが、新型コロナウイルスの感染予防に向け、参観の際には３密 

を避ける工夫をお願い致します。お子様の走る姿をご覧いただいた後は速やかにお帰り 

下さいますようお願い致します。 

○ 大会の時間短縮・３密を回避するため全員が集合しての式は予定しておりません。 

○ 参観の際、駐車場はありませんので自家用車での来校はご遠慮ください。 

若狭小学校リレー大会(ひまわり大会)について 


